
UCHWAŁA NR XXIX/301/2018
RADY GMINY WIDUCHOWA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2.115.821 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) sprzedaży papierów wartościowych - 1.440.000 zł;
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 675.821 zł.
§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.
§ 5. Dokonuje się zmian planu wydatków w tabeli określającej plan wydatków jednostek pomocniczych  

w 2018 r. jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Kosmalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4409



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/301/2018 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 26 września 2018 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 

dochodu 

758     Różne rozliczenia 67 452,80 własne 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 67 452,80 własne 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

37 367,49 własne 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 085,31 własne 

926     Kultura fizyczna - 127 267,00 własne 

  92695   Pozostała działalność - 127 267,00 własne 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

- 127 267,00 własne 

  
Razem: - 59 814,20   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4409



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/301/2018 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 26 września 2018 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 

wydatku 

600     Transport i łączność 135 085,31 własne 

  60016   Drogi publiczne gminne 135 085,31 własne 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 085,31 własne 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 własne 

750     Administracja publiczna 37 367,49 własne 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 367,49 własne 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 367,49 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 717,54 własne 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00 własne 

    4260 Zakup energii 4 000,00 własne 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 własne 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 2 817,04 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 599,50 własne 

    4270 Zakup usług remontowych - 1 217,54 własne 

  90095   Pozostała działalność 534,58 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych - 2 965,42 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 282,46 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 282,46 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych - 1 217,54 własne 

926     Kultura fizyczna - 291 730,00 własne 

  92695   Pozostała działalność - 291 730,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 291 730,00 własne 

  
Razem: - 105 277,20   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4409



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/301/2018 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 26 września 2018 r. 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2018 r. 

    
   

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 915 821 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1 440 000 

8. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 

§ 950 1 475 821 

Rozchody ogółem:   800 000 

1. Spłaty kredytów § 992 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 800 000 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4409



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/301/2018 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 26 września 2018 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków w tabeli określającej plan wydatków jednostek pomocniczych  

w 2018 r. 

 

      w złotych 

Jednostka pomocnicza Dział Rozdział § 

Plan wydatków 

ogółem na 2018 

z tego: 

Fundusz 

sołecki 

Pozostałe 

wydatki 

Marwice 900 90095 4300 -5 000,00 -5000,00 0,00 

  921 92109 4210 5 000,00 5000,00 0,00 

Żarczyn 900 90004 4210 -1 599,50 -1599,50 0,00 

  900 90004 4270 -1 217,54 -1217,54 0,00 

900 90095 4210 3 500,00 3500,00 0,00 

  900 90095 4300 2 034,58 2034,58 0,00 

  921 92109 4210 -1 500,00 -1500,00 0,00 

  921 92109 4270 -1 217,54 -1217,54 0,00 

Ogółem: 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4409


		2018-10-03T12:00:48+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




